a quem venturum dicitis , Ecdefia docet & praedicat venifle Dominum
noftrumjefum Chriftum. Etfolebat tamen alias id in monte Jordano

fieri,fed propter infolentiam quae a Romanis & aliis, Judaeis fiebat,concef-

fum eft iplis fieri hic. Papa inde recedente Soldanus iterim jaftus pe-

cuniarum faciebat , idem fecit monte Jordano,apud Samfium Marcum,ad

Sanftum Adrianum & alibi ubi populi opprelTionem videbar. Cum Pa-

pa perveniffet juxta Eccleliam Sanfti Clementis, defcendit de equo&
afcendit fedem , in qua per provifionaros ad portam palatii deputatos

dimiffo Baldachino portatus eft
,
quod faflum eft pro eo quod in La-

terano pro 'equo Pontificis habendo & Baldachino qua: Romani fi-

bi deberi praetendunt , tanta infolentia & impetus fieri folent, non fi-

ne Pontificis periculo : ad id evirandum
,
quod Pontifex fic porra-

retur , ordinatum fuit, fed non minus periculum exinde venit, nam Sol-

dati qui Pontificem portabant & alii iocii fui circa eos exiftenres tanto

Furore Pontificem porrarunr
,
quod Pontificis receptio in ottio five por-

ticu Lateranenfi,& ejus locatio in fedeftenoraria, acja&us pecuniarum

fieri non potuerunt ; imo & tanta vehementia per balthrefcam a porta

Batilica: ad majus altare paratam, furore populi fubfequente portarunt,

quod ipfe Ponti lex & Cardinales
[
fuerunt

J
in periculo cadendi cum

balthrefca. Cardinalis Senentis & quidam alii periculum videnres de bal-

trefca falrarunt; proprerea non fuerunt omnia hic Tuo ordine oblervata,

fed prout infra dicertir.
'

$. 14S. Pervenro ad altare majus Papa, defcendit de iede quam Sol-

dati vi rumpentes & lacerantes libi vendicarunt & genuflexus in 61-

diftorio depofiro regno oravit: fafta oratione accepta mitra afcendit ad

fedem eminentem marmoream in tribuna folita paratam , ubi Prior &
Canonici Lateranenies Papamfederefecerunt quod jacere videbatur :

quo

ficfedente, Cardinales omnes eum honorifice elevarunt, dicentes ;Sujci-

tat de pulvere egenum & de flercore erigit pauperem, utfedeat cum Triti-

tipibus& folium gloria teneat. Quo fafto Pontifex accepit de gremio

D. Falconis rhefaurarii fui tres pugillaras quatrenorum & fenariorum

minutorum fucceffive, & inter populum projecit, dicens : Argentum Sc

aurum non eft mihi
,
quod autem habeo hoc tibi do : accepit deinde Pri-

orem & Canonicos pra difios tantum , & alios Beneficiatos ad pedis oP

culum :tum ftans depofira mitra propter luam crucem quae per SubJia-

conum more folito coram eo retinebarur,populo folemniter befiedixil,